トト ララ ンン スス ロロ シシ アア エエ ーー ジジ ェェ ンン シシ ーー ジジ ャャ パパ ンン 株株 式式 会会 社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

令和 6 年 6 月 21 日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group 日本総代理店

JTSL 本船スケジュール変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

JTSL 本船 BOHAI STAR VOY.HKJ1035 および HKJ1036 のローテーションが下記のとおり変更になりま

す。

当該航海直前の変更によりご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上

げます。

記

BOHAI STAR HKJ1035

PORT   ETA/D(ORIGINAL)    ETA/D(REVISED)

横浜   6/24-24   6/24-24

名古屋   6/25-25   6/25-25

神戸   6/26-26   6/26-26

富山新港   6/30-30   SKIP

VLADIVOSTOK  7/2-3   6/30-7/1

BOHAI STAR HKJ1036

PORT   ETA/D(ORIGINAL)    ETA/D(REVISED)

富山新港(1st CALL)  NO CALL   7/5-5

横浜   7/8-8   7/8-8

名古屋   7/9-9   7/9-9

神戸   7/10-10   7/10-10

富山新港(2nd CALL)  7/14-14   7/14-14

VLADIVOSTOK  7/16-17   7/16-17

お客様におかれましてはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-5547-4368

以上